REALIZAÇÃO DOS FESTEJOS TRADICIONAIS DE SANTOS REIS NO DISTRITO DE 

ANTARI (06/01/2025) E NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO NO POVOADO DE 

OLHOS D’ÁGUA DE JOSÉ GERALDO (02/02/2025), NO MUNICÍPIO DE BARRA DO 

MENDES – BA. Fornecedor: BM PRODUÇÕES LTDA, CNPJ nº 23.299.470/0001-01. 

Valor: R$ 43.200,00 (Quarenta e três mil e duzentos reais). Barra do Mendes - BA, 03 de 

janeiro de 2025 – Manoel Gabriel dos Santos – Prefeito Municipal. 

 

EXTRATO DE DISPENSA N. º 002/2025-D 

EXTRATO DE CONTRATO Nº CD-0201-2025 

Dispensa de Licitação nº:

[...]

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL CULTURA, PARA A 

REALIZAÇÃO DOS FESTEJOS TRADICIONAIS DE SANTOS REIS NO DISTRITO 

DE ANTARI (06/01/2025) E NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO NO POVOADO DE 

OLHOS D’ÁGUA DE JOSÉ GERALDO (02/02/2025), NO MUNICÍPIO DE BARRA DO 

MENDES – BA. 

Valor estimado: R$ 43.200,00 (Quarenta e três mil e duzentos reais). 

Vigência: 03 de janeiro de 2025 a 06 de fevereiro de 2025. 

Data da Assinatura: 03 de janeiro de 2025. 

Barra do Mendes - BA, 03 de janeiro de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 

Prefeito Municipal